
Name: Vorname:

Geburtsort: Geburtsdatum:

PLZ: Wohnort:

Straße: Hausnummer:

Telefon: Mobil:

Fax: Email:

Anreisetag: . . Abreisetag . .

Uhrzeit: : Uhr Uhrzeit: : Uhr

Gesamte Nutzungstage Tage (pro angefangener Tag)

Wohnmobil je

Wohnwagen bis 4 Pers. je

Wohnwagen bis 8 Pers. je

Motorrad je

Zelt bis 4 Pers. je

Zelt bis 8 Pers. je

Zelt über 8 Pers. je

Erwachsene je

Kinder bis 7 Jahre kostenfrei

Kinder 7 - 14 Jahre je

Jugendliche 14 - 18 Jahre je

Strom Wohnmobil / -wagen

Strompauschale Zelt

Müllgebühr je Person

Platz-Müllpfand je Person

Betrag dankend erhalten

Nürnberg, Unterschrift

5,00 0,00

1,00 0,00

Gesamt €

06

0,00

Nutzungstage

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anmeldeformular für Übernachtungsfläche der

MCN  Gäste 2018

Kundendaten für verbindliche Anmeldung

Bewirtschaftung vom 21.06. - 25.06.2018

        Miete je Tag €

2018

Anzahl

06

0,00

10,00

9,00

6,00

9,00

13,00

8,50

13,00

4,00

PKW 0,00
PKWs dürfen nicht auf der Übernachtungsfläche geparkt werden und

müssen auf der großen Straße kostenpflichtig geparkt werden.

Die Parkgebühr für die PKWs wird durch den Messebetreiber erhoben.

0,00

Gesamtsumme

6,00

4,00

9,00

7,00


